
平成 23 年１月３日 
各 位 

株式会社アイケイコーポレーション 
 
 

本日の報道について 
 

本日の新聞等の報道につきましては、お客様、取引先ならびに株主の皆様をはじめ、関係

各位に多大なるご心配ならびにご迷惑をおかけしております。 
 
今後は、このような誤解が生じることのないよう、再発防止に万全を期してまいりますの

で、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 
 

以上 
 
 
 
 
・本件に関するお問い合わせ先 
 総合管理本部 経営企画グループ 
 TEL.03-6803-8855 


